
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 356.364,60                   28.527,38              28.527,38                    28.527,38             20/02/2021 12/02 - 17/02 - 18/02/2021

Fevereiro 489.846,99                   39.813,20              39.813,20                    39.813,20             -                       20/03/2021 10/03 - 15/03 - 16/03 - 17/03/2021

Março 595.551,97                   48.105,50              48.105,50                    48.105,50             -                       20/04/2021 16/04 - 19/04 /2021

Abril 689.622,98                   55.762,70              55.762,70                    55.762,70             -                       20/05/2021 11/05 - 12/05 - 19/05/2021

Maio 720.345,46                   58.090,62              58.090,62                    58.090,62             -                       20/06/2021 14/06 - 15/06 - 16/06/2021

Junho 749.278,73                   60.302,80              60.302,80                    60.302,80             -                       20/07/2021 06/07 - 12/07 - 13/07  - 16/07/2021

Julho 823.574,22                   66.421,13              66.421,13                    66.421,13             -                       20/08/2021 12/08/2021

Agosto 851.310,53                   68.639,54              68.639,54                    68.639,54             344,87                 20/09/2021 09/09 - 16/09/2021 - 09/03/2022

Setembro 842.788,32                   67.748,06              67.748,06                    67.748,06             -                       20/10/2021 18/10/2021

Outubro 861.151,12                   69.257,57              69.257,57                    69.257,57             66,40                   20/11/2021 09/11/2021 - 09/03/2022

Novembro 907.544,92                   72.640,48              72.640,48                    71.502,18             854,84                 20/12/2021 26/11 - 29/11 - 16/12/2021 - 03/09/2022 

Dezembro 914.697,64                   73.272,30              73.272,30                    73.274,53             70,62                   20/01/2022 16/12 - 22/12 - 30/12/2021 - 09/03/2022

13º Sálario 673.879,54                   54.359,57              54.359,57                    55.497,87             -                       20/12/2021 10/11/ - 11/11 - 25/11/2021
TOTAL 9.475.957,02R$           762.940,85R$       762.940,85R$             762.943,08R$      1.336,73R$         

 
PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 356.364,60                  80.741,01                 80.741,01                    5.860,73                      74.880,28                  37,96                20/02/2021 12/02 - 17/02 - 18/02/2021 - 09/03/2022

Fevereiro 489.846,99                  110.985,13               110.985,13                  7.600,90                      103.384,23                -                   20/03/2021 10/03 - 15/03 - 16/03 - 17/03/2021

Março 595.551,97                  134.934,68               134.934,68                  6.440,07                      128.494,61                32,44                20/04/2021 16/04 - 19/04 - 09/06/2021

Abril 689.622,98                  156.248,38               156.248,38                  5.588,43                      150.659,95                -                   20/05/2021 11/05 - 12/05 - 19/05/2021

Maio 720.345,46                  163.209,18               163.209,18                  6.412,16                      156.797,02                78,65                20/06/2021 14/06 - 15/06 - 16/06/2021 - 09/03/2022

Junho 749.278,73                  169.764,37               169.764,37                  7.229,07                      162.535,30                -                   20/07/2021 06/07 - 12/07 - 13/07 - 15/06 - 16/07/2021

Julho 823.574,22                  186.597,50               186.597,50                  7.946,85                      178.650,65                -                   20/08/2021 12/08/2021

Agosto 851.310,53                  192.881,76               192.881,76                  8.150,22                      184.731,54                870,31              20/09/2021 09/09 - 16/09/2021 - 09/03/2022

Setembro 842.788,32                  190.950,92               190.950,92                  7.844,31                      183.106,61                -                   20/10/2021 18/10/2021

Outubro 861.151,12                  195.111,30               195.111,30                  7.998,12                      187.113,18                182,68              20/11/2021 09/11/2021 - 09/03/2022  

Novembro 907.544,92                  205.622,89               206.677,87                  8.186,11                      197.436,78                -                   20/12/2021 26/11 - 29/11 - 16/12/2021 - 09/03/2022

Dezembro 914.697,64                  207.243,48               206.188,50                  10.303,20                    196.946,38                192,48              20/01/2022 16/12 - 22/12 - 30/12/2021 - 09/03/2022

13° Salário 673.879,54                  152.568,26               152.568,26                  300,00                         152.268,26                -                   20/12/2021 10/11/ - 11/11 - 25/11/2021

TOTAL 9.475.957,02R$           2.146.858,86R$       2.146.858,86R$          89.860,17R$               2.057.004,79R$        1.394,52R$      
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ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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